
MAXIMA REALITY, s.r.o. Revoluční 655/1, Palác Kotva, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 111 555, E-mail: info@maxima.cz, web: www.maxima.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: F60011472

5 221 000 Kč
za nemovitost
Uvedená cena již zahrnuje
poplatky realitní kanceláře.

Exkluzivně: stavební pozemek s projektem, 871
m2, Praha východ - Vodochody
25069, Vodochody

Celková plocha: 871 m2 Druh pozemku: pro bydlení

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme Vám k prodeji lehce svažitý stavební pozemek s krásným výhledem do krajiny o
celkové výměře 871 m2, který se nachází v nově vznikající části města Vodochody. V současné době je již dokončena
kanalizace a do konce roku 2024 pak i elektřina, vodovodní připojení a příjezdová cesta. Pozemek je vzdálen pouhých
11 km od Prahy a nabízí tak rychlé spojení s hlavním městem a to jak autem, tak přímým autobusem na metro
Kobylisy. Vodochody nabízejí plnou občanskou vybavenost, tedy mateřskou školku, školku, sportoviště, nákupní i
gastronomické podniky, poštu, atd . Součástí této nabídky je i projekt na rodinný dům od dvou bytových jednotkách,
každý o dispozici 5+kk s garáží. Koupi pozemku lze financovat hypotečním úvěrem. Při kontaktu s realitní kanceláří
uvádějte evidenční číslo 60011472.

Vyřizuje
Mgr. Michaela Zahradníková
Tel.: 226257929
GSM: 226257929
E-mail: m.zahradnikova@maxima.cz


